
ZARZĄDZENIE NR 215/20 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zmianami) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr XIV/116/19 Rady 
Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/116/19 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2019 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. § 7 otrzymuje brzmienie: 

"§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji, z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.809.455,00 zł, 
2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1.413.880,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały." 

Po dokonanych zmianach załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: AE641976-EBC8-4919-BE21-A98CA8B94E3B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do zarządzenia Nr 215/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: AE641976-EBC8-4919-BE21-A98CA8B94E3B. Podpisany Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 253 779,73 0,00 4 253 779,73

75011 Urzędy wojewódzkie 347 729,00 1 043,00 348 772,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 900,00 1 043,00 5 943,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 846 683,13 -797,00 2 845 886,13

4410 Podróże służbowe krajowe 21 000,00 -1 419,00 19 581,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 000,00 622,00 42 622,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 267 687,00 0,00 267 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 380,00 1 500,00 5 880,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 -1 500,00 0,00

75095 Pozostała działalność 441 600,00 -246,00 441 354,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 900,00 -246,00 5 654,00

801 Oświata i wychowanie 13 973 606,65 0,00 13 973 606,65

80101 Szkoły podstawowe 8 139 954,00 0,00 8 139 954,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 263 927,00 5 467,00 5 269 394,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 398 453,00 -1 100,00 397 353,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 963 264,00 -2 500,00 960 764,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103 588,00 -1 127,00 102 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 142 321,00 2 770,00 145 091,00

4260 Zakup energii 305 235,00 1 000,00 306 235,00

4270 Zakup usług remontowych 22 435,00 2 600,00 25 035,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 6 930,00 -1 900,00 5 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 136 615,00 -2 500,00 134 115,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 033,00 -1 400,00 18 633,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 610,00 -370,00 1 240,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 279 139,00 -740,00 278 399,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 970,00 -200,00 2 770,00

80104 Przedszkola 4 066 183,00 0,00 4 066 183,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

60 000,00 1 500,00 61 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: AE641976-EBC8-4919-BE21-A98CA8B94E3B. Podpisany Strona 1



2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 133 000,00 -1 500,00 1 131 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 772 601,00 -1 355,00 1 771 246,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 84 139,00 1 000,00 85 139,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 810,00 1 000,00 73 810,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 670,00 -250,00 6 420,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 250,00 2 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 103 651,00 -645,00 103 006,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 381 743,00 0,00 381 743,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 583,00 465,00 63 048,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 -465,00 2 636,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

763 338,00 0,00 763 338,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 550 163,00 177,00 550 340,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 560,00 -405,00 102 155,00

4260 Zakup energii 11 680,00 100,00 11 780,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 108,00 -45,00 1 063,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 592,00 -55,00 1 537,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 201,00 228,00 11 429,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 677 709,17 0,00 2 677 709,17

90095 Pozostała działalność 643 113,57 0,00 643 113,57

4300 Zakup usług pozostałych 428 507,57 4 749,00 433 256,57

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 300,00 -4 749,00 1 551,00

926 Kultura fizyczna 238 403,00 0,00 238 403,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 238 403,00 0,00 238 403,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 600,00 2 540,00 17 140,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 540,00 -2 540,00 0,00

Razem: 43 643 731,85 0,00 43 643 731,85

BeSTia Strona 2 z 2

Id: AE641976-EBC8-4919-BE21-A98CA8B94E3B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 215/20 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Id: AE641976-EBC8-4919-BE21-A98CA8B94E3B. Podpisany Strona 1



dział rozdział § celowa podmiotowa przedmiotowa

1 2 3 5 6 7

1 809 455,00 586 640,00 870 838,00 351 977,00

203 000,00

203 000,00

6300 203 000,00

351 977,00

351 977,00

2650 351 977,00

61 500,00

61 500,00

2310 61 500,00

17 940,00

17 940,00

2310 17 940,00

4 600,00

4 600,00

2310 4 600,00

234 000,00

203 000,00

6210 203 000,00

31 000,00

2310 31 000,00

15 600,00 870 838,00

477 778,00

2480 477 778,00

15 600,00 393 060,00

2480 393 060,00

6220 15 600,00

50 000,00

50 000,00

2800 50 000,00

754

600

Transport i łączność

60014

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice, kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

921

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

700

Gospodarka mieszkaniowa

Zakłady gospodarki mieszkaniowej

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla zakładu 

budżetowego

70001

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

I. Jednostki sektora finansów publicznych

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu

Klasyfikacja budżetowa Rodzaj dotacji i jej kwota

treść

4

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

855

Rodzina

85505

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

852

Pomoc społeczna

85295

Pozostała działalność

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

90013

Schroniska dla zwierząt

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75421

Zarządzenie kryzysowe

Dotacja celow z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Id: AE641976-EBC8-4919-BE21-A98CA8B94E3B. Podpisany Strona 1



1 413 880,00 282 380,00 1 131 500,00 0,00

10 000,00

10 000,00

2 380,00

2 380,00

2820 2 380,00

1 131 500,00

1 131 500,00

2540 1 131 500,00

120 000,00

120 000,00

6230 120 000,00

150 000,00

150 000,00

2820 150 000,00

3 223 335,00 869 020,00 2 002 338,00 351 977,00

801

Oświata i wychowanie

80104

Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

10 000,00

754
75412

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

010

Rolnictwo i łowiectwo

01008

Melioracje wodne

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

OGÓŁEM

Kultura fizyczna i sport

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu

900

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

II. Jednostki spoza sektora finansów publicznych

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

926
92605

Id: AE641976-EBC8-4919-BE21-A98CA8B94E3B. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

1. Przeniesienia między paragrafami w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie.

2. Przeniesienia między paragrafami w planach finansowych szkół i przedszkoli.

Id: AE641976-EBC8-4919-BE21-A98CA8B94E3B. Podpisany Strona 1




